证券代码：601199          证券简称：江南水务         公告编号：临 2020-026

江苏江南水务股份有限公司

关于获得实用新型专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到子公司江南水务市

政工程江阴有限公司的通知，子公司江南水务市政工程江阴有限公司取得了国家知

识产权局颁发的实用新型专利证书，具体情况如下：

一、证书号：第 10340625号

实用新型名称：一种基于小口径球墨铸铁管道的安装夹具

发明人：顾华；李波；李逸民

专利号：ZL 2019 2 0993431.0

专利申请日：2019年 06月 28日

专利权人：江南水务市政工程江阴有限公司

地址：214400   江苏省无锡市江阴市高新区滨江开发区秦望山路 2号

授权公告日：2020 年 04月 21日

授权公告号：CN 210372312 U

二、证书号：第 10360669号

实用新型名称：一种基于螺纹管的异形角度切割器

发明人：顾华；李波；李逸民

专利号：ZL 2019 2 0976485.6

专利申请日：2019 年 06月 25日

专利权人：江南水务市政工程江阴有限公司

地址：214400   江苏省无锡市江阴市高新区滨江开发区秦望山路 2号

授权公告日：2020 年 04月 21日

授权公告号：CN 210359715 U

上述专利的取得不会对公司近期生产经营产生重大影响，但有利于公司进一步

完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，并形成持续创新机制，提升公司

的核心竞争力。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

二〇二〇年五月六日